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Trofeo La Torre - Senerchia - 15 settembre 2013

Trofeo La Torre

MX2 Mid Class Circuito La Torre 1,216 Km.
Seconda Manche 15/09/2013 16:00.
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:17:53
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
5 1:37.329 +2.171 16:25:56.963
(6) ZOCCOLA ALFONSO 6 1:37.100 +1.942 16:27:34.063
1 16:19:28.160 7 1:36.187 +1.029 16:29:10.250
2 1:31.516 +0.655 16:20:59.676 8 1:36.003 +0.845 16:30:46.253
3 1:33.326 +2.465 16:22:33.002 9 1:37.726 +2.568 16:32:23.979
4 1:31.257 +0.396 16:24:04.259 10 1:38.612 +3.454 16:34:02.591
5 1:30.861 16:25:35.120
6 1:32.045 +1.184 16:27:07.165 (397) FERRAIUOLO BIAGIO
7 1:32.768 +1.907 16:28:39.933 1 16:19:41.537
8 1:34.852 +3.991 16:30:14.785 2 1:40.308 +2.691 16:21:21.845
9 1:36.078 +5.217 16:31:50.863 3 1:37.980 +0.363 16:22:59.825
10 1:39.182 +8.321 16:33:30.045 4 1:38.294 +0.677 16:24:38.119
5 1:37.617 16:26:15.736
(13) DI GUIDA STEFANO 6 1:38.661 +1.044 16:27:54.397
1 16:19:26.623 7 1:39.654 +2.037 16:29:34.051
2 1:32.649 16:20:59.272 8 1:39.704 +2.087 16:31:13.755
3 1:32.944 +0.295 16:22:32.216 9 1:38.990 +1.373 16:32:52.745
4 1:33.325 +0.676 16:24:05.541 10 1:44.120 +6.503 16:34:36.865
5 1:32.695 +0.046 16:25:38.236
6 1:33.074 +0.425 16:27:11.310 (22) POPPITI MARIO
7 1:34.851 +2.202 16:28:46.161 1 16:19:36.375
8 1:35.735 +3.086 16:30:21.896 2 2:05.181 +29.066 16:21:41.556
9 1:36.032 +3.383 16:31:57.928 3 1:36.115 16:23:17.671
10 1:36.932 +4.283 16:33:34.860 4 1:36.612 +0.497 16:24:54.283
5 1:37.469 +1.354 16:26:31.752
(231) PEZZUTO ANTONELLO 6 1:37.888 +1.773 16:28:09.640
1 16:19:32.106 7 1:40.455 +4.340 16:29:50.095
2 1:33.708 +0.124 16:21:05.814 8 1:39.959 +3.844 16:31:30.054
3 1:34.292 +0.708 16:22:40.106 9 1:36.164 +0.049 16:33:06.218
4 1:33.584 16:24:13.690 10 1:46.483 +10.368 16:34:52.701
5 1:33.630 +0.046 16:25:47.320
6 1:33.739 +0.155 16:27:21.059 (29) MEMOLI ANGELO
7 1:35.471 +1.887 16:28:56.530 1 16:19:39.352
8 1:36.066 +2.482 16:30:32.596 2 1:42.440 +2.045 16:21:21.792
9 1:36.431 +2.847 16:32:09.027 3 1:42.286 +1.891 16:23:04.078
10 1:38.945 +5.361 16:33:47.972 4 1:40.802 +0.407 16:24:44.880
5 1:40.395 16:26:25.275
(9) SARRO CARMINE 6 1:41.898 +1.503 16:28:07.173
1 16:19:37.142 7 1:41.682 +1.287 16:29:48.855
2 1:35.390 +1.750 16:21:12.532 8 1:41.692 +1.297 16:31:30.547
3 1:33.640 16:22:46.172 9 1:43.540 +3.145 16:33:14.087
4 1:34.259 +0.619 16:24:20.431 10 1:45.106 +4.711 16:34:59.193
5 1:34.906 +1.266 16:25:55.337
6 1:34.234 +0.594 16:27:29.571 (69) GRECO RAUL
7 1:34.078 +0.438 16:29:03.649 1 16:19:41.020
8 1:34.335 +0.695 16:30:37.984 2 1:42.103 +2.142 16:21:23.123
9 1:36.226 +2.586 16:32:14.210 3 1:42.873 +2.912 16:23:05.996
10 1:36.824 +3.184 16:33:51.034 4 1:39.961 16:24:45.957
5 1:40.036 +0.075 16:26:25.993
(41) FINAMORE FLORINDO 6 1:42.854 +2.893 16:28:08.847
1 16:19:30.287 7 1:47.426 +7.465 16:29:56.273
2 1:34.179 16:21:04.466 8 1:49.969 +10.008 16:31:46.242
3 1:34.260 +0.081 16:22:38.726 9 1:54.520 +14.559 16:33:40.762
4 1:35.576 +1.397 16:24:14.302
5 1:35.142 +0.963 16:25:49.444 (140) NAPOLI UMBERTO
6 1:37.706 +3.527 16:27:27.150 1 16:20:40.461
7 1:37.594 +3.415 16:29:04.744 2 1:40.671 16:22:21.132
8 1:34.527 +0.348 16:30:39.271 3 1:41.153 +0.482 16:24:02.285
9 1:35.753 +1.574 16:32:15.024 4 1:59.425 +18.754 16:26:01.710
10 1:36.429 +2.250 16:33:51.453 5 1:44.149 +3.478 16:27:45.859
6 1:46.936 +6.265 16:29:32.795
(56) SADEK KARIM 7 1:44.614 +3.943 16:31:17.409
1 16:19:32.547 8 1:43.294 +2.623 16:33:00.703
2 1:35.158 16:21:07.705 9 1:48.858 +8.187 16:34:49.561
3 1:35.880 +0.722 16:22:43.585
4 1:36.049 +0.891 16:24:19.634
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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